河北工业大学

关于发布2022年下半年全国中小学

教师资格考试须知的通知
校内各单位、部门：
2022年下半年全国中小学教师资格考试将于2022年10月29日举行，为方便师生知悉相关工作安排、营造诚实守信的考场氛围，保证疫情防控期间考试顺利进行，现将相关事项通知如下：
第一部分 全校须知
本次考试考场涉及红桥校区第七教学楼（B、C区）、第九教学楼，以及北辰校区第十二教学楼B区、D区。上述教学楼于2022年10月28日14:00至10月29日20:00期间封楼，请全校师生悉知。
第二部分 考务人员及监考教师须知
一、考务人员及监考教师请于考试前保持相对静止状态，非必要不外出。考试当天请提前自测体温，如有体温异常或身体不适，应第一时间上报所在考场组。
二、入场时须佩戴监考标志和口罩，并主动配合测温。

三、考试期间须全程佩戴口罩，禁止携带电子设备进入考场。
第三部分 考生须知
一、考生须按照天津市教育招生考试院要求，如实填报个人健康信息，做好考前核酸检测。

1.考生须至少于考前7天（10月22日前）使用手机下载“天津数字防疫APP”，在“一屏通行”中申领“天津健康码”和“通信大数据行程卡”，每日登录更新健康码状态。

2.考生须至少于考前7天（10月22日前）登录“招考资讯网”（www.zhaokao.net）下载《2022年下半年天津市全国中小学教师资格考试考生健康卡及安全考试承诺书》（以下简称《健康卡》，见附件1）和《流行病学调查表》（以下简称《流调表》，见附件2）；按规定如实记录考前7天期间体温，签署纸质版《健康卡》，填写纸质版《流调表》。

3.考生须至少于考前7天（10月22日前）通过电脑或手机登录“天津市全国中小学教师资格考试健康监测”小程序，每天如实填报个人健康信息。

电脑端：登录https://jiankang.zhaokao.net:9366/进入；

手机端：登录微信-小程序，搜索“天津招考”点击“天津市全国中小学教师资格考试健康监测”进入，或登录https://jiankang.zhaokao.net:9366/进入。

4.考生须考前48小时内完成核酸检测（48小时内时间计算截止至首场考试开考前）。考前须上报纸质版《健康卡》、纸质版《流调表》、本人核酸检测结果。

5.考试当天考生须提前自测体温，如有体温异常或身体不适，应第一时间上报所在学院，并服从学院安排。

二、红桥北院住宿考生须乘坐学校安排的专用车辆前往红桥南院参加考试，请考生凭借准考证准时乘车。乘车地点：红桥北院校门外、红桥南院9教楼下。具体发车时间以考生所在学院通知为准。
三、考生必须在规定时间(第一场8:30，第二场12:30，第三场15:35)佩戴口罩入场并配合进行测温，考试开始15分钟后(第一场9:15，第二场13:15，第三场16:15)禁止入场。入场时须提前准备并出示准考证、有效身份证件、显示本人信息的“天津健康码”、显示本人信息的“通信大数据行程卡”。考生进入考场前，须将考试无关用品放置于教室外指定地点。

各科目考场代码对应实际考场地址详见考场对照表（附件3）。
四、考试期间除入场身份核查外，考生须全程佩戴一次性医用口罩或医用外科口罩。考生进、出考场或如厕时均须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
五、考生禁止携带手机、任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸等与考试无关物品进入考场，只准携带必要的文具、消毒纸巾等防护用品入场。考场内不得擅自相互借用文具。填涂要求：答题及填写信息一律用黑色字迹签字笔，涂写信息一律用2B铅笔。

六、考试期间手机信号将会被屏蔽，我校各考场安装了视频监控设备，考试全程进行录像，考试结束后将录像视频保存。请广大考生严肃对待考试，认真备考。

七、考生在考场内必须严格遵守考场纪律，遇到突发情况须服从考试工作人员安排。对于违反考场规定和不服从考试工作人员管理者，按教育部《国家教育考试违规处理办法》和《河北工业大学学生考试违规处理实施细则（试行）》相关条款处理。

八、凡隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅居史和接触史等信息，以及拒不配合考场疫情防控工作的考生，将被取消考试资格，并按照《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规予以处理。

九、所有考生均须进行考后7天健康监测。如有发热或新冠肺炎疑似症状等异常的，应及时就医排除新冠肺炎，并向所在学院报告有关情况。报告主要内容为：姓名、准考证号、身份证号、联系电话、考点学校、异常情况（①有发热等症状，经诊断确诊为新冠肺炎；②有发热等症状，经诊断排除新冠肺炎；③其他情况）。

                                       本科生院
2022年10月26日

附件1
2022年下半年天津市全国中小学教师资格考试
考生健康卡及安全考试承诺书
	姓名：         准考证号：             身份证号：             考点：

	天数
	日期
	体温是否超过37.3℃
	本人及共同居住人
身体健康状况
	是否接触境外返津人员或中高风险区
返津人员
	考前7天内是否离津

	第1天
	10月22日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第2天
	10月23日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第3天
	10月24日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第4天
	10月25日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第5天
	10月26日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第6天
	10月27日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	第7天
	10月28日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	考试
	10月29日
	否□    是□
	健康□ 不适 □
	否□    是□
	否□ 是□

	本人及共同居住人身体不适情况、接触返津人员情况及离津
情况记录

	考生承诺书
	本人已阅读并理解《2022年下半年天津市全国中小学教师资格考试考生防疫与安全须知》，愿意遵守相关规定，承担社会疫情防控责任，并做如下承诺：

我已知晓“考生防疫安全须知”，并保证严格按照须知内容执行。我将如实填写健康卡，如有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等病状出现，将及时向考点报告，并立即就医。如因隐瞒病情及发热史、旅居史和接触史引起影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

联系电话：                      本人签字：

备注：每场考试入场时，须将此卡交考点工作人员

附件2
流行病学调查表
姓名：           性别：        年龄：       考点：
	序号
	类别
	否
	是

	1
	近14天内有无港台地区、境外旅行史和居住史：
	无  □
	有  □

	若有，您属于：隔离满7天，居家健康监测满3天（）；隔离满7天，居家健康监测未满3天（）；隔离未满7天（）

	2
	近7天有无澳门地区旅居史：
	无  □
	有  □

	若有，您属于：不符合入境防疫标准（）；符合入境防疫标准（）

	3
	近7天有境内高中低风险区及静态管理区旅居史，接触境内高中低风险区及静态管理区旅居史的人员：
	无  □
	有  □

	若有，您属于：高风险区（）；中风险区（）；低风险区（）；静态管理区（），填写优先级为高风险区＞中风险区＞低风险区

	4
	判定为新冠病毒感染者（确诊病例及无症状感染者）/疑似病例：
	否  □
	是  □

	若是，您属于：疑似病例（）不符合出院/舱标准（）
符合出院/舱标准，离院/舱未满7天（）
符合出院/舱标准，离院/舱满7天未满28天者（）
复阳患者（），如为复阳患者，核酸检测试剂盒临界值为：    ，CT值为：     。

	5
	判定为密切接触者或密切接触者的密切接触者：
	否  □
	是  □

	若是，您属于：未满隔离期（）解除集中隔离未满3日（）
解除集中隔离未满7日（）解除居家隔离（）

	6
	是否为应隔离管控人员或处于隔离管控期间：
	否  □
	是  □

	7
	是否为应居家健康监测人员或处于居家健康监测期间：
	否  □
	是  □

	8
	是否为居家健康监测人员的同住人员：
	否  □
	是  □

	9
	近7天内是否出现过发热（体温≥37.3℃），呼吸道可疑症状（如干咳、咽痛），乏力，腹泻，新发咽干、咽痒、嗅（味）觉减退等症状者：
	否  □
	是  □

	10
	是否为离开风险区域、重点疫情区未满10日的人员：
	否  □
	是  □

	11
	健康码是否为黄码或红码：
	否  □
	是  □

	若是，您属于：红码（）黄码（）

	12
	通信大数据行程卡是否为“非绿卡”：
	  否  □
	是  □

	13
	是否为解除集中隔离未满7日的人员：
	否  □
	是  □

	14
	是否为高风险岗位从业人员：
	否  □
	是  □

	若是，您属于：闭环管理期间（）脱离岗位未满7天（）脱离岗位满7天，如脱离岗位满7天需提供解除隔离证明及解除隔离时核酸检测阴性证明。

	15
	是否已全程接种新冠病毒疫苗：
	已接种□
	未接种□

	如果未完成疫苗接种，原因：

本人确认以上情况属实。          签字：

备注：每场考试入场时，须将此卡交考点工作人员
附件3
考场对照表
	考试校区
	考场代码
	考场地址

	河北工业大学北辰校区
	124018001
	12-B102

	河北工业大学北辰校区
	124018002
	12-B104

	河北工业大学北辰校区
	124018003
	12-B106

	河北工业大学北辰校区
	124018004
	12-B108

	河北工业大学北辰校区
	124018005
	12-B110

	河北工业大学北辰校区
	124018006
	12-B111

	河北工业大学北辰校区
	124018007
	12-B112

	河北工业大学北辰校区
	124018008
	12-B113

	河北工业大学北辰校区
	124018009
	12-B116

	河北工业大学北辰校区
	124018010
	12-B208

	河北工业大学北辰校区
	124018011
	12-B210

	河北工业大学北辰校区
	124018012
	12-B211

	河北工业大学北辰校区
	124018013
	12-B212

	河北工业大学北辰校区
	124018014
	12-B213

	河北工业大学北辰校区
	124018015
	12-B216

	河北工业大学北辰校区
	124018016
	12-B304

	河北工业大学北辰校区
	124018017
	12-B306

	河北工业大学北辰校区
	124018018
	12-B308

	河北工业大学北辰校区
	124018019
	12-B310

	河北工业大学北辰校区
	124018020
	12-B311

	河北工业大学北辰校区
	124018021
	12-B313

	河北工业大学北辰校区
	124018022
	12-B314

	河北工业大学北辰校区
	124018023
	12-D302

	河北工业大学北辰校区
	124018024
	12-D303

	河北工业大学北辰校区
	124018025
	12-D304

	河北工业大学北辰校区
	124018026
	12-D305

	河北工业大学北辰校区
	124018027
	12-D306

	河北工业大学北辰校区
	124018028
	12-D307

	河北工业大学北辰校区
	124018029
	12-D308

	河北工业大学北辰校区
	124018030
	12-D309

	河北工业大学北辰校区
	124018031
	12-D310

	河北工业大学北辰校区
	124018032
	12-D312

	河北工业大学北辰校区
	124018033
	12-D313

	河北工业大学北辰校区
	124018034
	12-D314

	河北工业大学北辰校区
	124018035
	12-D315

	河北工业大学北辰校区
	124018036
	12-D402

	河北工业大学北辰校区
	124018037
	12-D403

	河北工业大学北辰校区
	124018038
	12-D404

	河北工业大学北辰校区
	124018039
	12-D405

	河北工业大学北辰校区
	124018040
	12-D406

	河北工业大学北辰校区
	124018041
	12-D407

	河北工业大学北辰校区
	124018042
	12-D408

	河北工业大学北辰校区
	124018043
	12-D409

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019001
	7B-203

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019002
	7B-205

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019003
	7B-303

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019004
	7B-305

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019005
	7B-307

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019006
	7B-309

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019007
	7B-403

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019008
	7B-405

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019009
	7B-407

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019010
	7C-201

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019011
	7C-203

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019012
	7C-301

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019013
	7C-303

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019014
	7C-401

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019015
	7C-403

	河北工业大学红桥校区(东院)
	124019016
	7C-501

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061001
	9-101

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061002
	9-103

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061003
	9-105

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061004
	9-111

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061005
	9-113

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061006
	9-201

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061007
	9-203

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061008
	9-205

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061009
	9-211

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061010
	9-301

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061011
	9-303

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061012
	9-305

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061013
	9-311

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061014
	9-313

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061015
	9-401

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061016
	9-403

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061017
	9-405

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061018
	9-406

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061019
	9-411

	河北工业大学红桥校区(南院)
	124061020
	9-413